

Echipament Politia Locala comuna Sag

I.D.: 72946590

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.654,62 RON - 1.654,62 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze furnizare de "Echipament Politia Locala comuna Sag" ce contine: Tricou Hi-Vis Politie Locala cu drapel - 145 lei/buc x 2 buc - 290 lei • Tricou Slim Politia Locala OP - 89 lei/buc x 1 buc - 89 lei • Caciula Politia Locala - neagra - 59 lei/buc x 1 buc - 59 lei • Tricou bluza Politia Locala OP/Rutiera (dama/barbat) - 99 lei/buc x 3 buc - 297 • Geaca SoftShell Rutiera Pol Loc - 249 lei/buc x 2 buc - 498 lei • Pantaloni Tactici Pol.Loc sezon cald - 189 lei/buc x 1 buc - 189 lei • Camasa Politia Locala OP - maneca lunga - 149 lei/buc x 1 buc - 149 lei • Camasa Pol Locala Rutiera - maneca scurta - 149 lei/buc x 1 buc - 149 lei • Grade Pol.Loc V1 principal - 45 lei/buc x 2 buc - 90 lei • Baston extensibil bara 53 cm - 99 lei/buc x 1 buc - 99 lei • Suport rotativ pentru baston 53 cm - 60 lei/buc x 1 buc - 60 lei Total comanda: 1969 lei (TVA inclus) Total fara TVA: 1654.62 lei Transportul este gratuit. Produsele sunt realizate exclusiv la comanda. Termenul de executie si livrare este de maxim 60 de zile lucratoare de la procesarea tabelului de marimi si produse. Achizitia SICAP tine loc de contract intre parti.
